
ARIEL gel Color 4,5l, 90PD

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Gely

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:35
1/1

Značka Ariel 
Kód zboží 977-03104780 
Jednotka ks 
Balení 1 

Ariel gel Color je tekutý prací gel na barevné prádlo.
Výborně odstraňuje skvrny, a to už při prvním praní. I přes
vysokou účinnost je k prádlu velmi šetrný a stále zachová
zářivé barvy. Tekutý prací gel začíná působit již uprostřed
praní a tím se násobí jeho prací účinek.
Hravě si poradí se skvrnami, které jsou příčinou zápachu,
a rovněž tělesnými pachy. Také zabraňuje usazování
nečistot a skvrn v tkanině. Pro nejlepší výsledky praní je
vhodné vložit uzávěr pracího gelu přímo do bubnu pračky.
Díky ARIELU Color bude vaše prádlo krásně čisté, svěží a
plné jemné vůně.

Dostupnost: více>5ks

Popis
Ariel Gel Color

- Typ: prací gel
- Typ prádla: barevné
- Konzistence: tekutá
- Počet pracích dávek: 90
- Balení: 4,95 l
- Skvěle odstraňuje skvrny
- Působí přímo uprostřed praní
- Zabraňuje usazování nečistot a skvrn
- Voňavé, svěží a dokonale čisté prádlo

Parametry zboží
Počet dávek 90 

https://azpapir.cz/manufacturer/ariel

